

Holstebro Trinbrættet ApS

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 19 90 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Holstebro Trinbrættet ApS
C/O Hasbo Administration A/S
Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 19 90 24
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Claus Sloth Bechmann-Arildsen
Marc Gert Bergstein
Christian Maegaard

Direktion Rene Hasbo, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.060 kr. mod -100.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.030.788 kr. mod -102.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-78.060	-100.540
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.892.961	0
Andre finansielle indtægter	135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-98.776	-3.255
Resultat før skat	-3.069.662	-103.795
Skat af årets resultat	38.874	814
Årets resultat	-3.030.788	-102.981
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.030.788	-102.981
Disponeret i alt	-3.030.788	-102.981

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.768.381	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.008.192	455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.776.573</u>	<u>455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.776.573</u>	<u>455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.822	0
	Andre tilgodehavender	0	1.759
	Tilgodehavender i alt	<u>107.822</u>	<u>1.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.807</u>	<u>1.532.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.629</u>	<u>1.534.495</u>
	Aktiver i alt	<u>9.909.202</u>	<u>1.534.950</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.500.000	40.000
	Overført resultat	<u>-3.135.838</u>	<u>-105.050</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.364.162</u>	<u>-65.050</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.938.493</u>	<u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.493</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
	Selskabsskat	68.948	0
	Anden gæld	<u>431.599</u>	<u>1.600.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.547</u>	<u>1.600.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.545.040</u>	<u>1.600.000</u>
	Passiver i alt	<u>9.909.202</u>	<u>1.534.950</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-2.069	37.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-102.981</u>	<u>-102.981</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-105.050	-65.050
Kontant kapitaludvidelse	10.460.000	0	10.460.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.030.788</u>	<u>-3.030.788</u>
	<u>10.500.000</u>	<u>-3.135.838</u>	<u>7.364.162</u>

Noter

	2023	2022		
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Indtægt af Det Gamle Slagteri ApS	-2.578.375	0		
Afskrivning på koncerngoodwill	-314.586	0		
	-2.892.961	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	6.661.342	0		
Kostpris 31. december 2023	6.661.342	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.578.375	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.578.375	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-314.586	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-314.586	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.768.381	0		
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos Det Gamle Slagteri ApS	6.008.192	455		
	6.008.192	455		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.038.493	100.000	1.938.493	270.000
	2.038.493	100.000	1.938.493	270.000
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er indgået en administrationsaftale, som er uopsigelig frem til udgangen af 2024. Administrationsaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. De årlige omkostninger til administration udgør 81 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.